Управление образования, молодежной политики и спорта администрации
 Амурского муниципального района  Хабаровского края

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП»

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

28.03.2024 №  34 -Д

г. Амурск

Об утверждении отчета по
самообследованию за 2023 год

В соответствии с  Порядком проведения самообследования образова-

тельной организацией, утвержденным  Приказом Министерства образования

и науки РФ от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении Порядка проведе-

ния самообследования образовательной организацией»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить отчет по самообследованию Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детей центра творчества «Темп»

 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края за 2023

год.

И. о. директора центра Е. В.Полуянова

		2024-04-03T15:35:30+1000
	ПОЛУЯНОВА ЕВГЕНИЯ ВАЛЕНТИНОВНА